També  haurà  d’informar  del  sistema  digital  de  monitorització  del  servei  que  posarà  a 
disposició de l’Ajuntament de Torrefarrera

Dins  aquet  mateix  termini,  el  licitador  haurà  d’acreditar  haver  constituït  i  la  garantia 
definitiva del contracte, per import de 553,05 € (cinc-cents cinquanta-tres euros amb cinc 
cèntims), corresponent al 5% del pressupost d’adjudicació del contracte (sense IVA).

Sisè.- Donar publicitat d’aquesta acta a través del Perfil del Contractant.

El Sr. President dona per finalitzada la sessió a les 14:55 hores del dia 8 de maig de 2025.